
 

 
 
                                      
 

 
 

 V Boskovicích dne 25. listopadu 2019   

 
   

Věc:  Zadávací řízení - „Vypracování projektové dokumentace na  akci Gymnázium 

Vídeňská – rekonstrukce hřiště“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby, zadané v souladu s ust. § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 

nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona, pod názvem „Vypracování 

projektové dokumentace na  akci Gymnázium Vídeňská – rekonstrukce hřiště“, zadavatel 
obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto: 

 

 
Dotaz: 

Má zadavatel k dispozici geodetické zaměření řešeného území nebo si ho musí zpracovatel 

PD zajistit a zahrnout do své nabídky? 
 

Odpověď 

Geodetické zaměření (výškopis a polohopis) je v případě potřeby bezplatně k dispozici u 
zadavatele zakázky. 

 

 
Dotaz: 

Má zadavatel k dispozici hydrogeologický průzkum řešeného území nebo si ho musí 

zpracovatel PD zajistit a zahrnout do své nabídky? 
 

Odpověď 

Zadavatel nemá k dispozici hydrogeologický průzkum řešeného území. Vyhotovení zahrne 
do své cenové nabídky zájemce o zakázku. 

 

 
Dotaz: 

Jak bude zadavatel posuzovat hodnotící kritérium č. 2 - subkritérium 1. Je při hodnocení 

uvažováno předání dokumentace DÚR+DSP (maximální doba 30 dní) nebo je uvažováno 
předání dokumentace DÚR+DSP včetně inženýrské činnosti (maximální doba 30 +120 dní)? 

 

Odpověď 
Zadavatel při hodnocení subkritéria 1 bude hodnotit počet dnů potřebných ke zpracování a 

předložení DÚR a DSP bez inženýrské činnosti. Délka inženýrské činnosti je předpokládána 

na 120 dnů, ale vzhledem k faktorům, které mohou ovlivnit lhůty potřebné pro vyjádření 
jednotlivých dotčených orgánů, není součástí hodnocení. 

 

 
Dotaz: 

Protože zadavatel neurčil termín prohlídky místa plnění, prosím o informaci, zda-li je stávající 

objekt gymnázia podsklepen v místě uvažované výstavby podzemního zázemí sportovního 
areálu? 

 



 

 
 
                                      
 

 
 

Odpověď 

V místě uvažovaného zázemí se nachází pouze obsyp budovy gymnázia. Žádné objekty ani 
sklepení se v místě plánované výstavby nevyskytují. 

 

 
 

 

 
                       ………………………………………….   

        Mgr. David Andrle, ředitel školy 

                


